沖縄脊椎外科研究会

学術講演会のご案内

   ○日整会専門医 【 N 】 または 、 認定脊椎脊髄病医 【 SS 】 のいずれか 1単位 を選択

     必須分野 : 【 3 】 小児整形外科疾患 【 7 】 脊椎・脊髄疾患 、 【 SS 】 脊椎脊髄病単位

   ○日本医師会生涯教育講座（1単位）

     CC ： 【 0 】 最新のトピックス・その他

     会   場  ： ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城 歓会の間
〒903-8601 沖縄県那覇市首里山川町1-132-1 TEL：098-886-5464

○会費 ： 整形外科医は 2,000円 （ 沖縄整形外科学振興会会員は 無料 ）

        他科医師は 1,000円 徴収させていただきます。

        日整会単位希望者は別途 1,000円 徴収させて頂きます。

〇日整会の単位取得には日整会二次元コードが必要です。

    （当日は二次元コードをご準備ください。）

〇特別講演開始後10分を過ぎますと、単位取得ができませんので、ご注意ください。

○当日はお弁当をご用意しております。

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、「沖縄脊椎外科研究会学術講演会」を下記要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様お願い申し上げます

                                                      謹白

     日   時  ： 2025年12月1日（月） 18：45～

沖 縄 脊 椎 外 科 研 究 会

日 本 臓 器 製 薬 株 式 会 社

共 催

 ＜特別講演＞ ： １９：００～２０：００

清水 敬親 先生

『 脊椎疾患（小児～高齢者、頭蓋頚椎移行部～腰仙椎）と対峙してきた43年間 』

     ー 脊椎外科を志す沖縄の先生方にお伝えしておきたいこと ー

座 長 琉球大学大学院医学研究科 整形外科学講座 主任教授 西田 康太郎 先生

榛名荘病院 群馬脊椎脊髄病センター 名誉センター長

     情報提供 ： 18：45～19：00 「 ツートラムⓇ錠 」 日本臓器製薬株式会社